



Bostadsrättsföreningen
Ljungbyhus 7, Malmö



INFORMATION FRÅN STYRELSEN NR 14 2024

Nu tändas tusen juleljus

Julen är en tid då antalet bostadsbränder ökar. Därför vill vi påminna om brandsäkerheten:

- Håll koll på spisen – kväv brand med lock eller brandfilt
- Var försiktig med ljus. Lämna dem ej utan tillsyn
- Kontrollera att elektriskt pynt är helt och i gott skick, annars byt ut det
- Ta dig ut och stäng dörren om det brinner i din lägenhet. Om det inte är din lägenhet som brinner och det är rök i trapphuset – stanna kvar och stäng dörrar, fönster och ventilation

Styrelsen uppmanar alla att – inte enbart så här inför jul, utan med jämna intervall – prova sina brandvarnare genom att trycka och hålla in den lilla knappen på varnaren.

Gästlägenhet

Även gästlägenheten kommer att påverkas av reliningarbetet. Därför kommer den att vara **stängd från den 6 januari och troligen hela februari ut.**

Parkeringen vid Miljöhuset

Under arbetet med relining kommer den avlånga parkeringsytan söder om Miljöhuset att upplåtas åt Pipe Reling Syd som uppställningsplats för deras utrustning/fordon m m. Så parkera inte där så länge reliningen pågår, även om det är aldrig så tillfälligt.

Container

Mellan 10 och 14 januari kommer container att finnas vid Miljöhuset. Låset öppnas med er ordinarie husnyckel. Som vanligt finns regler om vad som får kastas i containern.

TILLÅTET: Blandat avfall, till exempel brännbart avfall, metall, papper, plast, trä, glas, grus, PVC samt **era julgranar som ska vara nerklippta. Julgranar får inte lämnas i Miljöhuset.**

EJ TILLÅTET: Avfall såsom färg eller lim, tryckimpregnerat trä, elavfall eller däck. Sådant avfall ska lämnas in på avsedda ställen.

Miljöhuset

Ordningen i miljöhuset är en följetong. I helgen som gick (7-8 dec) var det 60-70 cm plastsopor över kanten av kärlet. Här är det lätt att trycka ner avfallet med hjälp av kvasten som står vid dörren. Det finns alltid mycket mer plats i kärlet än vad man tror och om det verkligen är helt fullt, vänta med att kasta tills kärlet är tömda. Troligen kommer vi att få tilläggsdebitering på detta – en kostnad som drabbar alla lika, även de som gör rätt.

För att göra saken än värre så låg det även kartonger bland plasten. Tänk på att egentligen är våra sopor inte skräp, utan – rätt sorterat – är de en resurs som kan återbrukas, bli material till nya produkter eller energi. **Alltså – sortera rätt och tryck ihop plast och kartonger i respektive kärl.**

Med önskan om en God Jul och ett Gott Nytt År

Styrelsen